
I.R.P.E.T.
Istituto Regionale per la Programmazione Economica della Toscana 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

Oggetto: Gestione del rapporto di lavoro
Reintegro nell’organico dell’IRPET di dipendente a tempo indeterminato in seguito a cessazione di 
aspettativa senza assegni, concessa ai sensi dell’art. 110, comma 5, del D.Lgs. 267/2000.

CIG: n.p.

CUP: n.p.

IL DIRETTORE

Premesso che con determinazione del Direttore n. 3 del 17.01.2019 è stata concessa alla dott.ssa
Giulia Bonatti, dipendente dell'IRPET a tempo indeterminato (cat. D – pos. ec. D1), con profilo
professionale  di  “Istruttore  Direttivo  Amministrativo”,  titolare  di  incarico  Alta  Professionalità
specialistica nell’area professionale giuridico – amministrativa, aspettativa senza assegni, ai sensi di
quanto disposto dal comma 5 dell’art. 110 del D.Lgs. 267/2000, al fine di assumere l’incarico di
Dirigente Amministrativo del Servizio Affari Generali presso l’Unione Montana dei Comuni del
Mugello

Vista la comunicazione assunta al protocollo dell’IRPET con n. 2310 del 20 novembre 2019, con la
quale la dott.ssa Giulia Bonatti:

-  comunica  di  essersi  dimessa,  a  far  data  dal  24  novembre  2019,  dell’incarico  di  Dirigente
Amministrativo del Servizio Affari Generali che ricopriva presso l’Unione Montana dei Comuni del
Mugello;

- chiede di rientrare in servizio presso IRPET con data decorrente dal 25 novembre 2019;

Dato atto che non sussistono ragioni ostative a che la suddetta possa rientrare in servizio nella data
da  lei  richiesta,  considerato  che  la  posizione  precedentemente  ricoperta  dalla  stessa  all’interno
dell’Istituto non risulta ad oggi occupata

Ritenuto, in virtù delle sopra citate disposizioni, di accogliere l’istanza della dipendente

Viste le determinazioni del Direttore n. 21 del 3.05.2019 e n. 26 del 27.05.2019 con le quali sono
stati individuati i  soggetti titolari di  Posizione organizzativa all’interno di IRPET a far data dal
20.05.2019, in applicazione del CCNL Enti Locali del 21.05.2018, e che la dott.ssa Bonatti non
risulta inclusa tra essi

Rilevata la propria competenza a disporre il presente atto, ai sensi di quanto disposto all'articolo



9bis, comma 2, lett. e) della Legge regionale n. 59/1996, e successive modifiche ed integrazioni,
recante l'ordinamento dell'IRPET, ed all'articolo 10, comma 1, lett. o), del vigente regolamento di
organizzazione dell'IRPET

Dato atto che il presente provvedimento, per sua natura, non è sottoposto a controllo di regolarità
contabile

DETERMINA

1. di disporre, ai sensi della normativa sopra citata e con le motivazioni espresse in narrativa che qui
si intendono integralmente riportate, il rientro in servizio presso questo Istituto della dott.ssa Giulia
Bonatti,  dipendente  dell'IRPET  a  tempo  indeterminato  (cat.  D  –  pos.  ec.  D1),  con  profilo
professionale di “Istruttore Direttivo Amministrativo”, a decorrere dal 25 novembre 2019


